4. Универсальная серия HDC-E
Электротехнические
клеммы
КАТАЛОГ
02
В 2017 году компания ГК Феникс Контакт
(Германия) открыла производство электро-
технических компонентов в России.

Диапазон сечений
AWG 26–12
Данные для заказа
Описание Цвет Тип Артикул № Штук
Проходная клемма cерый
Клеммный блок, с двухсторонней крышкой, cерый PT 4-WE 3044900 50
1-контактный cерый PT 4-WE/1 3044906 25
2-полюсн. cерый PT 4-WE/2 3044907 25
3-полюсн. cерый PT 4-WE/3 3044908 25
4-полюсн. cерый PT 4-WE/4 3044909 25
5-полюсн. cерый PT 4-WE/5 3044910 25
6-полюсн. cерый PT 4-WE/6 3044911 10
7-полюсн. cерый PT 4-WE/7 3044912 10
8-полюсн. cерый PT 4-WE/8 3044913 10
9-полюсн. cерый PT 4-WE/9 3044914 10
10-полюсн. cерый PT 4-WE/10 3044915 10
11-полюсн. cерый PT 4-WE/11 3044916 5
12-полюсн. cерый PT 4-WE/12 3044917 5
13-полюсн. cерый PT 4-WE/13 3044918 5
14-полюсн. cерый PT 4-WE/14 3044919 5
15-полюсн. cерый PT 4-WE/15 3044920 5
16-полюсн. cерый PT 4-WE/16 3044921 5
17-полюсн. cерый PT 4-WE/17 3044922 5
18-полюсн. cерый PT 4-WE/18 3044923 5
19-полюсн. cерый PT 4-WE/19 3044924 5
20-полюсн. cерый PT 4-WE/20 3044925 5
20-полюсн. cерый PT 4-WE/21 3044926 5
22-полюсн. cерый PT 4-WE/22 3044927 5
23-полюсн. cерый PT 4-WE/23 3044928 5
24-полюсн. cерый PT 4-WE/24 3044929 5
25-полюсн. cерый PT 4-WE/25 3044930 5
26-полюсн. cерый PT 4-WE/26 3044931 5
27-полюсн. cерый PT 4-WE/27 3044932 5
28-полюсн. cерый PT 4-WE/28 3044933 5
29-полюсн. cерый PT 4-WE/29 3044934 5
30-полюсн. cерый PT 4-WE/30 3044935 5
31-полюсн. cерый PT 4-WE/31 3044936 5
32-полюсн. cерый PT 4-WE/32 3044937 5
33-полюсн. cерый PT 4-WE/33 3044938 5
34-полюсн. cерый PT 4-WE/34 3044939 5
35-полюсн. cерый PT 4-WE/35 3044940 5
36-полюсн. cерый PT 4-WE/36 3044941 5
37-полюсн. cерый PT 4-WE/37 3044942 5
38-полюсн. cерый PT 4-WE/38 3044943 5
39-полюсн. cерый PT 4-WE/39 3044944 5
40-полюсн. cерый PT 4-WE/40 3044945 5
41-полюсн. cерый PT 4-WE/41 3044946 5
42-полюсн. cерый PT 4-WE/42 3044947 5
Принадлежности
Крышка, ширина 5 мм,
возможность установки справа и слева cерый D-PT 4-WE 3044902 25
26